CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

Serv. Datarmin:

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

mioni Dir nenz:all

Annotata al Registro Generale

in data ng ch 2007
. 2965

NA2> SETTORE IV

DATA 43 42,[ 2003~

OGGETTO:Riduzione di
spesa.Cap.1371.1, Funz.0l,
Bil.2007.

Tragmessa: Sm
(’\ —_
Ee@;o
i z u - oo

d senizio

/ Jre{gmr;';;lm
Impegno cﬂ
Serv.04, Int,03

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL CAP. IMP.
FUNZ. SERV. INTERV.
IL RA N
L’anno duemilasette, il giorno EIRUNS del mese di OAA‘MM nel

proprio ufficio il dirigente del settore IV

seguente determinazione:

dr.ssa Orazia Parrino adotta la



"

Premesso che con determinazione dirigenziale n.908 del 23/4/2007 & stato fatto per
Panno 2007 1l rinnovo dell’affidamento del servizio di lettura contatori idrici alla ditta Argo
Enti at sensi dell’art.3, comma 1, della legge Regionale n.5 del 27/2/2007 e che il costo di
tale affidamento ¢ stato di €.50.400,00 iva compresa;

Che con determinazioni dirigenziali n.2495 del 7/12/2006 e n.2849 del 29/12/2006 era
stata tmpegnata per I’affidamento di tale servizio la somma di €.69.400,00 al Cap.1371.1,
Funz 01,Serv.04,Interv.03, bil.2007;

Ritento pertanto che occorre procedere alla riduzione della somma impegnata;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritd contabile, nonché
I’attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto ’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffict e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di
settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito deglt obiettivi assegnati al Settore di

competenza;

DETERMINA
5[68%"\8%;

Di ridurre I'impegno di speseNai/cui alle determinazioni dirigenziali n.2495 del 7/12/2006 e
n.2849 del 29/12/2006 della somma di €.19.000,00 (€.69.400,00 - €.50.400,00).

11 Dirigente del Settore IV

Dr.ssa Orazfa Parrino
(o ST 2o,



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DR. SSA OR?%“ZIA PARRINO

/r’/p ZQZ’7’\-/




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’ ™

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa .. 1 f:12:0Y.
LE Dl RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.
L3 . 260

EMESED TR IcATORE
(Licitra Giovanpi)

| sottoscritto Messo comunale att.‘ge;;’t[?ﬁilﬂm?ompimento del suindicato
L, £

&

periodo di pubblicazione e cice dal .”...0. " =7 L al ....... 0.2-8EK, 308 -~

Ragusa .... 83 BEN.20(3.
IL MESSO COMUNALE




